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Inventering av buffertlager för hjälpmedel
Förutom den löpande inventering som görs på Hjälpmedelscentrum ska en årlig
inventering göras, både internt och externt.
Externa buffertlager
Den 14-15 november är det dags för den årliga inventeringen av externa buffertlager.
Avsätt tid för inventeringen! Alla hjälpmedel, både individklassade artiklar och andra,
inventeras. Buffertlagren är stängda tills inventeringen är klar. Inga in- eller
utleveranser kan göras.
Intern inventering på Hjälpmedelscentrum
Den 21-22 november är det inventering av huvudlagret på HMC. Tisdagen den 21
november har HMC:s lager stängt på grund av denna inventering. Inga in- eller
utleveranser kan göras.
Praktisk information
Inventeringslistor mailas till den som förra året var ansvarig för buffertlagret.
Om ni har bytt ansvarig, måste du meddela oss så snart som möjligt. Har du inte fått
inventeringslistor före lunch den 14 november, hör av dig till oss. Vill du inventera
någon annan dag än ordinarie inventeringsdag, kontakta HMC så får du listor.
Kontaktperson på HMC är Lisbeth Lindfors. Använd e-post i första hand, vid akuta
frågor ring 073-320 27 61.

Information på vårdgivarwebben för chefer
Hjälpmedelscentrum har gjort en webbsida för chefer med information, länkar och
dokument. Den finns på Hjälpmedelscentrum vårdgivarwebb. Sprid gärna detta i din
verksamhet! Information för chefer

Ny blankett för förslag på nya produkter
Hjälpmedelscentrum får på lite olika vägar in förslag från verksamheter och förskrivare
på nya produkter till sortimentet och det har varit svårt att veta till vem man ska
vända sig med sitt förslag. För att skapa lite mer ordning och struktur samt en väg in
till HMC har vi tagit fram blanketten Förslag från verksamhet på ny produkt
Hjälpmedelscentrum. Verksamhet som har ett förslag på ny produkt i sortiment ska
fylla i blanketten och skicka in den via Uppladdningstjänsten.
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Vårens utbildningar på Hjälpmedelscentrum
Den 30 september lanseras vårens utbildningsutbud av produktutbildningar för
förskrivare på Kompetensplatsen. Välkommen att anmäla dig!
Kom ihåg att göra en intresseanmälan till de utbildningar som inte har ett planerat
datum. Så snart det finns flera intresserade anordnar vi kursen.
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Minimässa rullstolsdynor den 30 november
Hjälpmedelscentrum bjuder in till minimässa torsdagen den 30
november kl. 8.30-15.00 i våra lokaler på Signalistgatan 2 i Västerås.
Leverantörerna finns på plats för att visa det nya sortimentet efter att
ett nytt avtal på rullstolsdynor träder i kraft den 1 november. Anmälan
behövs inte. Välkommen!

Syrgashållare och
droppställning från Janmek är
inte längre beställningsbara
Syrgashållare och droppställning från
Janmek, som vi har använt till manuella
rullstolar, är inte längre beställningsbara i
webSesam. Anledningen är att de inte är
godkända enligt MDR. I första hand ska
rullstolsleverantörens egna produkter
användas.

De tillbehör som finns tillgängliga hittar du
under ”Vanligaste tillbehören” under
respektive rullstol i webSesam.
Till Azalea finns både droppställning,
s-40426, och syrgashållare, s-44125.
Till Cross finns än så länge bara
droppställning, s-41618.



Syrgastub på Etacs rullstolar
Vid behov av syrgastub på Etacs rullstolar används tills vidare Janmeks produkter i
mån av tillgängligt saldo. Det klassas som specialanpassning. Förskrivning skickas in i
Uppladdningstjänsten och Anvisning om specialanpassning i webSesam. Ange
arbetsordernumret på förskrivningsblanketten.
Etac arbetar med att ta fram en egen syrgashållare.

SITHS-kortsinloggning i webSesam
Hjälpmedelscentrum arbetar med att införa SITHS-kortsinloggning i webSesam. I och
med det kommer det under hösten att dyka upp en till inloggningsknapp. Övergången
sker successivt och vi kommer att informera om när det är dags för dig att byta till
SITHS. Det är viktigt att du redan nu ser till att du har ett giltigt SITHS-kort och koll på
din pinkod. Lösningen kommer även att stödja mobilt SITHS eID.
Frågor om SITHS-korten besvaras av kommunernas SITHS-administratör. Privata
utförare stämmer av med sin uppdragsgivare. Regionanställda hänvisas till enhetens
HSA-administratör.
Mer information kommer strax innan vi går i drift.

Laddare till hjälpmedel med batterier
Påminn din patient om att skicka tillbaka laddarna till sina batteridrivna hjälpmedel
när de returneras!

Rätt telefonnummer
Kom ihåg att ange rätt telefonnummer till kontaktperson vid leverans av hjälpmedel
till hemadress!



Hjälpmedelshandboken
Kom ihåg att använda hjälpmedelshandboken som är det regelverk som styr hur
hjälpmedel förskrivs i Västmanland. Där hittar du kriterier för förskrivning,
betalningsansvar, vilken profession som får förskriva hjälpmedel samt vilka hjälpmedel
som kan förskrivas för att kompensera vilka behov.
Hjälpmedelshandboken
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